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ZAHNARZT

WIRTSCHAFT PRAXIS

Investitionen in Praxiswachstum:
Mehr als Rdume, Technik und
Vision

Ich sehe was, was Du nicht
siehst ... und das macht krank!

kulzer.de/intraoraleReparatur

Frakturen? Chippings?
Reparaturen mit iBOND Universal
- Jetzt ausprobieren!

Sonderwerbeformen

Giltig ab 01.01.2019



Beilage

Beikleber

Einhefter

Banderole

Flyingpage

Magazin Zeitung

Magazin/Titel Magazin/Anzeige
Hoch- oder Querformat Hoch- oder Querformat
Trageranzeige notwendig

1l

Magazin Magazin/Oversize

Magazin Zeitung

]

Zeitung

Zeitung/Titel
Hoch- oder Querformat



Titelklappe
Altarfalz
Titelklappe V2

Titelklappen
AuBen
AuBen + Lasche

AuBen + Postkartenlasche

Titelklappe

Innen

Lesezeichen

Magazin

Darstellung Vorderseite Darstellung Riickseite
ausgeklappt neben Titel ausgeklappt neben Heftinnenseiten

\




Tagungstasche e o

Logoplatzierung

Tagungsmappe

Innen
1

VERTRIEB / PRODUKTMANAGEMENT

Vorstand Vorstand Unit Manager Unit Manager Unit Manager

Jurgen Isbaner Lutz Hiller Stefan Reichardt Stefan Thieme Henrik Eichler

+49 341 48474-321 +49 341 48474-322 +49 341 48474-222 +49 341 48474-224 +49 341 48474-307
isbaner@oemus-media.de hiller@oemus-media.de reichardt@oemus-media.de s.thieme@oemus-media.de h.eichler@oemus-media.de

Produktmanager Produktmanager Produktmanager Teamassistentin Assistenz

Simon Guse Timo Krause Nadine Naumann Isabell Schumann Claudia Karlsen

+49 341 48474-225 +49 341 48474-220 +49 341 48474-402 +49 341 48474-450 +49 341 48474-221
s.guse@oemus-media.de t.krause@oemus-media.de n.naumann@oemus-media.de  schumann@oemus-media.de c.karlsen@oemus-media.de
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